DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSISTÊNCIA DE
ENFERMAGEM AO IDOSO COM SÍNDROME METABÓLICA: UMA REVISÃO
SISTEMÁTICA de autoria de GIOVANNA GABRIELLY CUSTÓDIO MACÊDO, JÉSSYKA
SAMARA DE OLIVEIRA MACEDO , BRUNO CÉSAR GOMES FERNANDES, RENNAN
MICHELL DOS SANTOS MACEDO, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br